
 
 
Deliberazione della Giunta Comunale n. 59  del 09.05.2007   
 
 
OGGETTO:AUTORIZZAZIONE DEL DIPENDENTE SIG. RIVOIR MA URO 

A SVOLGERE ATTIVITA’/FUNZIONI EXTRA UFFICIO. 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
  SENTITA la relazione del Sindaco; 

 
 VISTA l’istanza del dipendete comunale Sig. RIVOIR Mauro – istruttore di 
Polizia Municipale cat. “C”- in data 07/05/2007, assunta al protocollo generale del 
Comune al n.5014 del 09/05/2007, tendente ad ottenere il prescritto nulla 
osta/autorizzazione a svolgere funzioni di “Vice Coordinatore del Centro Operativo 
Intercomunale DICOMAC Val Pellice”, con sede in Luserna San Giovanni; 
  
 CONSIDERATO che tale organismo assolve funzioni logistico/organizzative in 
materia di Protezione Civile in rappresentanza dei Comuni appartenenti alla 
Comunità Montana Val Pellice; 
  
 VISTE le risultanze della Conferenza dei Sindaci della Comunità Montana Val 
Pellice del 05/04/2007; 
  
 CONSIDERATO che nulla osta in ordine al rilascio della prescritta 
autorizzazione purché tale attività suppletiva non comporti pregiudizio in relazione ai 
compiti istituzionali e/o organizzativi del Comune di Bricherasio quale il Sig. Rivoir 
Mauro è dipendente di ruolo; 
 
 VISTA la Legge 662/1996 e ss.mm.ii; 
 
 VISTI gli artt. 53 e ss. del D.Lgs 165/2001; 
  
 VISTO il vigente Regolamento comunale in merito all’organizzazione degli 
uffici e dei servizi; 
  
 ACQUISITO preventivamente il prescritto parere in ordine alla conformità della 
proposta di  deliberazione presente, rilasciata dal Segretario Comunale; 
  
 VISTO l’art. 48 del D.Lgs 267/2000 e riconosciuta nella fattispecie la propria 
competenza in materia di indirizzo organizzativo; 

 
 CON VOTI unanimi e favorevoli  resi nei modi e forme di legge, esito accertato 
e proclamato dal Presidente 

 
 

          
 

  DELIBERA 
 

1 la narrativa premessa costituisce parte integrante del presente 
dispositivo; 
2 di autorizzare, per quanto di competenza, il dipendete Sig. RIVOIR 
Mauro – Istruttore di Polizia Municipale- Cat “C” del Comune di Bricherasio a 
svolgere funzioni di “Vice Comandante del Centro Operativo Intercomunale 
DICOMAC Val Pellice” , individuato dalla Conferenza dei Sindaci della Val 
Pellice nel corso della riunione del 5 aprile 2007; 
3 DARE ATTO che nulla osta al riguardo e che non sussistono 
incompatibilità purché tale attività supplente non infici il rapporto primario di 
pubblico impiego costituito tra i Comune di Bricherasio e il prefato dipendente 
Sig. RIVOIR Mauro; 
4 DI DICHIARARE la presente deliberazione, con separata e successiva 
votazione favorevole unanime palesemente espressa per alzata di mano, 
immediatamente eseguibile, ex art. 134 comma 4°) del D.Lgs 267/2000 
 
.BA/cl 


